
2-комн. квартира 42.20 м

2

, 3/5 этаж

5 750 000 ₽

136,255 ₽/м

2

42.20 кв.м.

2 комнаты

3/5 этаж

Арт. 29572101

Продаётся светлая 2 комнатная квартира. Общая площадь 42.2 кв.м площадь комнат 17.1+10.7 кв.м. Есть

застеклённый балкон и раздельный санузел. Стеклопакеты. Планировка изолированная. Квартира

расположена на 3 этаже 5 этажного панельного дома, здание построено в 1968 году. Сделан

косметический ремонт. Центральное отопление. Горячая вода через газовую колонку. В стоимость входит

кухонный гарнитур.

В собственности более пяти лет. Без обременений.

Адрес

Адрес:

Урицкого ул., 28

Город:

Ленинградская область, Гатчина г.

Характеристики

Жилая площадь: 27.80

Площадь кухни: 4.90

Балкон: Балкон

Санузел: раздельный

Тип здания: Панельный

Год сдачи дома: 1968

Высота потолков: 2.65

Закрытая территория: нет

ПМЖ: нет

Лифт: нет

Газ: нет

Отопление: Центральное

Туалет: нет

Ваш агент: Пасечник Ирина

+79119325261

storm_999@rambler.ru
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